53Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.642

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n°
07.485.875/0001-70. OBJETO: contratação de empresa prestadora
de serviços especializados em Reconstrução Asfáltica em Concreta
Betuminoso Usinado a Quente - CBUQ, com drenagem superficial
e sinalização em diversas ruas e bairros, do município de Joviânia.
AMPARO LEGAL: Lei Nº 8666 de 21 de Junho de 1993. VALOR: R$
375.528,09 (Trezentos e Setenta e Cinco Mil, Quinhentos e Vinte e
Oito Reais e Nove Centavos). DATA DA ASSINATURA: 15/09/2021.
Darlene Pereira Silva dos Reis França Presidente da CPL
<#ABC#256166#53#302755/>

Protocolo 256166

Luziânia
<#ABC#256103#53#302688>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021033640 LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a HOMOLOGAÇÃO DO
JULGAMENTO proferida pela Comissão Permanente de Licitação
referente à licitação Tomada de Preços nº 001/2021, que tem por
objeto a Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de engenharia, com vistas à Reforma do Hospital Regional
do Jardim Ingá, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, deste
Município, a serem pagos com recursos do Contrato de Repasse n°
1058.989-14/2018, conforme memorando 161/2021-DOP, ficando
convocado o licitante: ECS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES
EIRELI - CNPJ: 27.008.118/0001-12, que apresentou a proposta
de preços no valor Global de R$ 302.946,28 (trezentos e dois mil
novecentos e quarenta e seis reais e vinte e oito centavos), para
assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado
diploma legal, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 21 de
setembro de 2021. MARCELLE MACHADO DE A. MELO Secretária
de Saúde
<#ABC#256103#53#302688/>

Protocolo 256103
<#ABC#256131#53#302721>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINIS-

TRATIVO Nº 2021027702 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº
059/2021

A equipe de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, torna público que o certame de Pregão Presencial
nº 059/2021 que tem por objeto a Contratação de pessoa jurídica
para prestação de serviços de fornecimento de mão de obras
terceirizada de natureza continuada, compreendendo de serviço de
limpeza e higienização do Hospital Municipal do Jardim Ingá-HRJI,
UPA II - e unidades Básicas de Saúde, junto a Secretaria Municipal
de Saúde de Luziânia-GO, que estava previsto para o dia 27 de
setembro de 2021 as 09:00horas, fica REMARCADO para o dia 14
de outubro de 2021 as 09:00 horas, no mesmo local de realização,
tendo como justificativa revisão dos atos administrativos no Termo
de Referência, conforme solicitado pelo Gestor da pasta. MAIORES
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na praça
nirson carneiro lobo n° 34 - Centro - Luziânia-GO - Fone: 3906-3060,
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias
úteis e no Site www.luziânia.go.gov.br, onde o presente Edital estará
disponível a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 21 de
setembro de 2021. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro
<#ABC#256131#53#302721/>

Protocolo 256131

Mambaí
<#ABC#256138#53#302728>

MUNICIPÍO DE MAMBAÍ - GOIÁS
ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO Edital da Tomada de Preço

003/2021
O Município de Mambaí - GO, através de sua Pregoeira, torna
público que na publicação do dia 20 de setembro de 2021, nos
jornais DIARIO OFICIAL DO ESTADO e O HOJE, onde se lê: Edital
de Pregão de Presencial 003/2021, no qual se realizará no dia 05 de
outubro de 2021, ás 09h:00min; leia -se:  Edital da Tomada de Preço
003/2021, no qual se realizará no dia 07 de outubro de 2021, ás
09h:00min; Os demais itens permanecem inalterados. Mambaí-GO,
21 de setembro de 2021. Solange Alves de Oliveira - Pregoeira
<#ABC#256138#53#302728/>

Protocolo 256138

Minaçu
<#ABC#256140#53#302731>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 061/2021 DATA:
04/10/2021 HORÁRIO: 08H30MIN OBJETO: O FORNECIMENTO
PARCELADO DE REFEIÇÕES (MARMITEX) PARA ATENDER A
DEMANDA DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE MINAÇU -
GO. PREGÃO: 060/2021 DATA: 04/10/2021 HORÁRIO: 13H30MIN
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA ATENDER AS DEMANDAS
DOS FUNDOS, SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DO
MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO. MINAÇU/GO 21 DE SETEMBRO
DE 2021. CLAUDIA M. AMARAL - PREGOEIRA
<#ABC#256140#53#302731/>

Protocolo 256140

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#256237#53#302838>

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2021
EDITAL 005 - DIVULGA RESULTADO FINAL MUNICÍPIO DE
MONTE ALEGRE DE GOIÁS, por intermédio da COMISSÃO
ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,
nomeada conforme DECRETO 128/2021, torna público o Edital
005 que divulga o resultado final do processo seletivo da
Secretaria de Administração, Saúde e Assistência Social.Edital
e outras informações se encontram no site www.montealegre.
go.gov.br ou na sede da prefeitura, situada na Praça Matriz, nº
01, Centro, Monte Alegre - GO, Fone:(62)3457-1231, prefeitura@
montealegre.go.gov.br. Monte Alegre de Goiás - GO, 21/09/2021.
ANDRÉA GONZAGA KOCH MORAES - Presidente da Comissão
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado - COPSS.
<#ABC#256237#53#302838/>

Protocolo 256237
<#ABC#256345#53#302953>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no dia
06/10/2021 às 10:00h, realizará licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, critério de julgamento: maior lance, visando
contratação de empresa para prestação de serviços bancários “com
exclusividade”, para gerenciamento e processamento da Folha de
Pagamento mensal dos Servidores Públicos Municipais, nos termos
das Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato convocatório.
O edital completo poderá ser obtido na sede da prefeitura, situada
na Praça da Matriz, nº 01, Centro, Monte Alegre de Goiás - GO,
Fone: (62)3457-1231, ou no site www.montealegre.go.gov.br. Monte
Alegre de Goiás, Goiás, 21/09/2021.Hambson Costa de Alencar -
Presidente da CPL.
<#ABC#256345#53#302953/>

Protocolo 256345

Mozarlândia
<#ABC#256321#53#302927>

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
12934/2021 PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº. 038/2021

O Município de Mozarlândia-GO, em atendimento as seguintes
secretarias: Secretaria de Administração e Planejamento,
Secretaria de Educação, Secretaria de Obras e Serviços Urbanos,
Fundo Municipal de Saúde e Secretaria de Transporte, avisa
a todos interessados que fará realizar licitação, na modalidade
Pregão, na forma PRESENCIAL, visando Registro de Preço
para contratação, futura, eventual e parcelada de empresa para
o FORNECIMENTO DE ITENS PARA A MANUTENÇÃO DOS
VEÍCULOS DAS SEGUINTES SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE MOZARLÂNDIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 3ef7a705

		2021-09-22T15:19:54-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.